米子市長　伊　木　隆　司　　様

地区 自治会

　自治会長

代表者の氏名 安全 太郎 ㊞

電話番号 ０８５９－２３－５３３９

米子市ＬＥＤ防犯灯補助金交付申請書

記

１ 　補助年度 令和元年度

２ 　補助事業等の名称 米子市ＬＥＤ防犯灯設置更新事業

３ 　補助事業等の目的及び内容

４ 　補助金等交付申請額 　　　　　　　　　　 円

５ 　添付書類

□ 事業計画書及び収支予算書

□ 施工前の状況が分かる写真

□ 施工する場所の位置図

□ 施工業者の見積書等の写し

(上空への光の漏れが少なく設計された器具であることが

分かるもの）

別記様式（第5条、第9条関係）

　　次のとおり補助金等の交付を受けたいので、米子市補助金等交付規則（平

成17年米子市規則第46号）第６条の規定により申請します。

ＬＥＤ照明の防犯灯の設置を促進することにより、環境に配慮す

るとともに、地域における夜間の犯罪発生の抑止を図り、住民の

安心・安全を確保する。

令和 元 年 ○月 ○日

防災 防災３区

申請者　 所在地　米子市加茂町１丁目１番地

自治会名、申請者の住
所・役職・氏名を記入
のうえ押印してくださ
い。認印で可ですが、
スタンプ（インク充填
式）印は不可です。

金額は添付書類により、
補助金額を確認させて
いただいたうえで記入
しますので空白で提出
してください。

地区ごとの区分
（春日、宇田川、夜見、等）

正式名でご記入ください。
（○○１区、○○町○丁目、等）

記入例

裏面もご覧ください

米子市ＬＥＤ防犯灯補助金 事業計画書及び収支予算書

１　設置計画

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・

２　経費の内訳

３　予算の内訳

補助金 自 己 資 金 合計 備考

円 円 円

(G) 　小　　　計
（ (E)＋(F) ）

円

合 計 （ (D) ＋ (G) ）
円

(F)
その他

円

(D) 県補助対象事業費
（ (A)＋(B)＋(C) ）

円

補
助
対
象
外

(E)
申請手数料等

円

材料費
円

(C)
設置作業費

円

内 訳 金 額 備 考

補

助

対

象

(A)
器具・自動点滅器等

円

(B)

Ｗ 基
軒下 その他

Ｗ 基
軒下 その他

新設
切換

中電柱 ＮＴＴ柱

新設
切換

中電柱 ＮＴＴ柱

6
Ｗ

1
基

軒下 その他

Ｗ
1

基
軒下 その他

新設
切換

中電柱 ＮＴＴ柱
LED12345AB 安全宅軒下

新設
切換

中電柱 ＮＴＴ柱
LED12345AB ボウサイカン５Ｒ３Ｌ２ 6

6
Ｗ

1
基

軒下 その他

Ｗ
1

基
軒下 その他

新設
切換

中電柱 ＮＴＴ柱
LED12345AB 自治会所有ポール

新設
切換

中電柱 ＮＴＴ柱
LED12345AB ボウサイ幹２右１左３ 6

新設
切換

設置箇所の別
器具の仕様
（型式等）

工事場所
（電柱番号等）

電気容量 設置数

器具の型式、電柱番号等を記
入してください。

枠が足りない場合は、裏面または
別紙に記入してください。

書ける範囲で記入してください
書きにくい場合は空白でも構いません

空白で構いません